
Uchwała Nr 19/03 
Rady Gminy Celestynów 
 z dnia 27 maja 2003 r. 

 
w sprawie wykonania Uchwały Nr 12/2001 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 marca 2001r w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Celestynów. 

 
    Na podstawie art. 7 ust.1 i art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr142 z 2001r, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art.12 ust.4 ustawy z dnia 7 lipca 
1994r o zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. z 1999r Dz. U. Nr 15 , poz. 139 z późn. zmianami) 
Rada Gminy Celestynów -  uchwala, co następuje : 
 

§1 
„Zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Celestynów” o 
których mowa w Uchwale nr 12/2001 Rady Gminy w Celestynowie z dnia 28.03.2001r w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Celestynów mogą być sporządzane i przedkładane do uchwalenia w sposób następujący : 
1) dla obszaru gminy Celestynów położonego poza obszarem Mazowieckiego Parku 

Krajobrazowego im. Czesława Łaszka 
2) dla obszaru gminy Celestynów stanowiącego obszar Mazowieckiego Parku Krajobrazowego 

im. Czesława Łaszka zgodnie z opisem granic parku i otuliny stanowiącym załącznik nr 1 
Rozporządzenia Nr 38a Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 stycznia 2001r w sprawie 
utworzenia Mazowieckiego Parku Krajobrazowego im. Czesława Łaszka ( Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 13 z dnia 31.01.2001r, poz.118). 

 
§ 2 

Granice całego obszaru objętego planem, jego przedmiot i zakres ustalony poprzednio, zostają bez 
zmian. 
 

§ 3 
 
Czynności proceduralne wykonane dotychczas w trybie sporządzania zmiany planu dla całego 
obszaru zgodnie z art.18 ust.2 ustawy z dnia 7 lipca 1994r o zagospodarowaniu przestrzennym nie 
wymagają ponowienia, o ile zostały prawidłowo wykonane. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga podania do wiadomości przez jej wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 
 

                                 Przewodniczący Rady Gminy 
                  

                                                                
/ Artur Kubajek / 


